

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 263473

**FECHA: 11-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK DE MUSICA			
	1	\$1.490	\$1.490
CROQUERA PROARTE SPIDERMAN 22X32 CM			
	1	\$4.900	\$4.900
RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT			
	1	\$5.890	\$5.890
RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT			
	1	\$5.690	\$5.690
CARPETA CON ACCOCLIPS VERDE OSCURO			
	1	\$790	\$790
OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROS			
	1	\$7.900	\$7.900
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	2	\$1.790	\$3.580
STABILO AQUACOLOR WAL ARTY 12 UNID			
	1	\$4.900	\$4.900
TEMPERA GIOTTO 15ML			
	1	\$1.500	\$1.500
PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX			
	1	\$1.990	\$1.990
MASKING 48MM X 40M			
	1	\$2.990	\$2.990
MASKING TAPE 24MMX40M			
	1	\$1.490	\$1.490
CINTA DE EMBALAJE TRANSP 100MTS 48M			
	1	\$1.990	\$1.990
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL			
	7	\$690	\$4.830
LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR			
	5	\$390	\$1.950
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
	9	\$350	\$3.150
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
	3	\$690	\$2.070
SET PINCEL DECO 3 Planos Largos 1 C			
	1	\$7.900	\$7.900
LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL			
	1	\$990	\$990
LAPIZ TECNICO 9B BRUYNZEEL			
	1	\$890	\$890
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
	1	\$1.190	\$1.190
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
	1	\$690	\$690
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	7	\$200	\$1.400
		NETO	\$ 65.346
		IVA 19%	\$ 12.414
		TOTAL	\$ 77.760

